
Zlepší Vaši vzájemnou komunikaci 
s dítětem a upevní společný vztah.
Pomůže k pochopení dítěte a k jeho

zdravému rozvoji.

Chcete být lepším rodičem?
Videotrénink interakcí pomáhá!

„Jeden obraz vydá za tisíc slov.“

rodiny-ol@maltezskapomoc.cz 730 587 271



Videotrénink interakcí (VTI) je
krátkodobou metodou, používánou 

v domácím prostředí rodiny.
 

Je určena rodinám, které mají obtíže
při výchově a vedení svých dětí nebo

při každodenním kontaktu s nimi.
 

Během spolupráce jsou pořízena
krátká videa, která pomohou rodině
objevit silné stránky při komunikaci 

s dětmi.

VTI je poskytováno v rámci Sociálně
aktivizačních služeb pro rodiny s dětmi

a Doprovázení pěstounských rodin
zajišťovaných Maltézskou pomocí.

rodiny-ol@maltezskapomoc.cz 730 587 271


